
UCHWAŁA NR XXVI/232/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/178/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 kwietnia 2020r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 392 390,84zł 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych 84/100) dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadania pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż działek nr 196,197,198 i 199 na działkach ewid. Nr 129, 250, 251 położonych w obrębie 5 oraz 
utwardzenie zjazdu istniejącego z drogi wojewódzkiej na działce ewid. nr 207 wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 241 w Sępólnie Krajeńskim".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA62549-754B-4459-8F80-46ABD27E5FB4. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy zmiany wysokości dotacji dla samorządu WK-P na realizację zadania pn. „Budowa
ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż działek nr 196,197,198 i 199 na działkach ewid. Nr 129, 250,
251 położonych w obrębie 5 oraz utwardzenie zjazdu istniejącego z drogi wojewódzkiej na działce ewid. nr
207 wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 241 w Sępólnie Krajeńskim" (uchwala nr 49/2289/19 Zarządu
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2019r.). Zadanie realizowane w ramach Drogowej
Inicjatywy Samorządowej w roku 2020. Zmiana wielkości dotacji związana jest z postępowaniem
przetargowym oraz wartością robót dodatkowych, których konieczność wykonania powstała w trakcie
realizacji inwestycji.

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Budżetu i Handlu Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim i zaopiniowany pozytywnie.

A.B.

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA62549-754B-4459-8F80-46ABD27E5FB4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

